PHỤ LỤC

(Mẫu đơn đăng ký thuê nhà ở công vụ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ THUÊ NHÀ Ở CÔNG VỤ TRƯỜNG

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Xây dựng miền Trung;

- Ban Quản trị nhà ở công vụ.

Tôi tên: ……………………....................CMND số: .............................................

cấp ngày ….. tháng ….. năm ……., nơi cấp ....................................................

Thường trú tại: ................................................................................................

Nơi công tác: .......................................................................................

Chức vụ: ................................................................................

Thực trạng về nhà ở tại địa phương:

- Chưa có nhà ở thuộc sở hữu của mình tại địa phương nơi đến công tác: □

- Chưa thuê được nhà ở địa phương:    □

-  Lý do khác: ………………………………………………………..

Hôm nay, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường xét duyệt

cho tôi được thuê nhà ở công vụ và cam kết chấp hành đầy đủ các quy định của

Nhà nước về quản lý sử dụng nhà ở công vụ.

Tôi cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước

pháp luật về tính xác thực của các giấy tờ kèm theo.

Ý kiến của Ban Giám hiệu

Phú Yên, ngày    tháng     năm 20

Người viết đơn